
GOVERNMENT OF KERALA

Transport (B) Department

NOTIFICATION

c; .0.( P) N(l. )/20 II /Tran. Daled, Tl1iruvananthapuram, 6' )(Jnuun.]l,':

S.R.O. No. /2011.- WHEREAS, as per notification i<;slIpd lImlel (, \)

(P)No.42/2JlO/Tran. dated 241hApril, 2010 and published as S.R.O. No. 406,20 Ifi

in till' Kerd1a Gazette Extraordinary No.1004 dated 241hApril, 2010, l1,>ch(Ill{

ont' llI1W <.;ettlement of tax arrears was implemented for Motor ,]

t\lItorH ksh.lws Jnd Motor Cycles, which are in lax arrears for more theln fivp \ I'd"'-

or more as on 11'1 March, 2010 and the time limit to remil Ihe td\ dITl'dr-,c.( ill

rdle" spelit eel in the said notification expired all 30lh Septemb('r, 2010:

ANLJ WHEREAS, Governmcnt have received sevpral repn',>eIl1dll ...,

requC'sl ing () cxtend the pcriod of the saiel Scheme for a furthe! pprio(1 'If' 1('

Opfcmber. 20 I0;

AND WHEREAS, Government are satisfied that it is Iwcec,..,dr'y. in I'lihi\

interpSL to ~xt(,pd the time limit fixed for the saiel Scheme 1'0,'a lurtiwi IWlld(

..,,\ !llonth.., from )'1October, 2010 to 31'1 March, 2011;

NOW T}-;EREFORE, in exercise of the powers confelTeei b\ "eo)()n .L:. \11

the Kprala Motor Vehicles Taxation Act, 1976 (Act 19 of 1<-)76)n'ael with I'llI, -

of the Ker,da Motor Vehicles Taxation Rules, 1975, the GOVf'rnllH'lll of "I", "

Iwrebv ext( nd the timc limit for rcmitting tax specified ill tl1<'notificatIon ''-['"

lindeI' C.C.(P) No.42/20HVTran. elated 241h April, 2010 anel publi"lwcl d" '; h \ J

No. 40h/20 to in the Kerala Gazette Extraordinl1ry No.1004 (bted 24" April ~', j(I

for II funlwo' period of six Illonths from )'1 October, 2010 10 :311 Mdn.h, ,~011 I,l(

1ll,lk(' thc /( lIo\\. :ng a'nendment to the said notification, niJlllelv:-

..



AMENDMENT

In litp said notification, in the fifth paragri.lph, for Ihe words and f!."l'l ."

"lIP 10 :mlli ~eptembet, 2010" Ihe words and figures "up to 31'" Marc!" 20! i ,-' II

be ,ubSlillilcd.

By order of till' t ,m ,'f I

V.P. JOY,

Secrewry to Governf1UIII.

Explanatory Note

(This does not from part of the notification, but is illlpnc!('c! 10 indil.llt' \1<,
g{,lll'ral purport.)

The scheme for one time settlement of motor vehicle tax iJlTPar<, 101 111:\ 'I

car" i.llItorickshaws and motor cycles which are in tax arn-'..Jrs 101 fin' \ ('.I' I

more as on 31'1 March, 2010 was implemented LISper notifi«lIion isslIt'd in (,_( I

(P)No.42/2010 dated 241h April, 2010 published as S.R.O. No. 40G;2010 ii) l!1I'

KeralLlGazette Extraordinary No. 1004 dated 24th April, 2010 and the til1H'!:11111"

Ihl' si.lid scheme ended on 30lh September, 2010. Taking inlo <lllOllnl )1 dH

rl'prl'srlltations for extension of the period of the scheme, COVrl"lllllPllI h.!\ ('

decided to ('x tend the pedod of the scheme up to 31" March, 20 II.

This notification is intended to achieve the above object.

..


